
ZARZĄDZENIE NR 45 /2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki 

z dnia 17 września  2024 r. 

w sprawie wprowadzenia „Procedury przyjmowania zgłoszeń o nieprawidłowościach  

oraz działań następczych w Nadleśnictwie Lipinki” 

(Zn. spr. NK. 0171.6.2024) 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2024 r. poz. 530) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 

Lasy Państwowe, w związku z art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U.  

z 2024 poz. 928), po uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową Związku Leśników Polskich w RP 

przy Nadleśnictwie Lipinki zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadzam się do stosowania „Procedurę przyjmowania zgłoszeń o nieprawidłowościach 

oraz działań następczych w Nadleśnictwie Lipinki”, dalej „Procedura”, która stanowi załącznik  

do zarządzenia. 

2. „Procedura” będzie przekazana do wiadomości pracowników w formie elektronicznej oraz 

papierowej dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach robotniczych. 

3. Każdy pracownik jest zobowiązany do zapoznania się z przepisami dotyczącymi ochrony 

sygnalistów oraz podpisania „oświadczenia o zapoznaniu się i przestrzeganiu procedury 

przyjmowania zgłoszeń o nieprawidłowościach oraz działań następczych”, które stanowi 

załącznik 1 do Procedury. 

§ 2 

1. Zgodnie  art. 24 ust. 5  ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów Zarządzenie 

wchodzi w życie po upływie 7 dni, od dnia  podania go do wiadomości osób wykonujących 

pracę na rzecz nadleśnictwa, w sposób określony w § 1 ust. 2 zarządzenia. 

2. Traci moc zarządzenie nr 10/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki z dnia 11.03.2022r  

w sprawie wdrożenia w Lasach Państwowych Nadleśnictwo Lipinki procedury zgłaszania 

przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.  



 

 

 

Otrzymują:  

1) wszyscy wykonujący pracę na rzecz Nadleśnictwa Lipinki, 

2) stanowisko ds. Kadr w celu publikacji w BIP, 

3) stanowisko ds. Informatyki w celu wprowadzenia do SWIP. 

 

Sporządziła: 

 Agnieszka Łysy 

           


		2024-09-17T10:40:21+0200
	Jan Józef Lesser




